



I G PETROCHEMICALS LIMITED

8th July, 2022

SECT/1042

BSE Limited Corporate Relationship Department 1 st Floor, P J Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 <u>Scrip Code: 500199</u>	The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza BandraKurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400 051 <u>Scrip Code: IGPL</u>
--	--

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement for the 33rd Annual General Meeting of the Company

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisement published in Times of India (English) and Navprabha (Marathi) - Goa Edition for giving public notice to the Members about the 33rd Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, 10th August, 2022 at 2.30 p.m. through Video Conference/Other Audio Visual Means.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For I G Petrochemicals Limited

Sudhir R Singh
Company Secretary

Encl: As above

TIMES BUSINESS

THE TIMES OF INDIA, PANAJI - GOA | FRIDAY, JULY 8, 2022



I G PETROCHEMICALS LIMITED

CIN: L51496GA1988PLC000915

Regd. Office: T-10, 3rd Floor, Jairam Complex, Mala, Neugi Nagar,
Panaji, Goa - 403 001 Tel: 0832-2970973

Email: igpl@igpetro.com Website: www.igpetro.com

INFORMATION REGARDING 33RD ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

This is to inform that the 33rd AGM of the Company will be held on Wednesday, 10th August, 2022 at 2:30 p.m. through VC/OAVM without the physical presence of the members in compliance with the applicable provision of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, read with Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/DIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India read together with other circulars issued by MCA/SEBI.

The Notice convening the AGM and Annual Report for the Financial Year 2021-22 will be sent only in electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. The Notice of AGM and Annual Report will also be made available on the website of the Company i.e. www.igpetro.com and the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Ltd. (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

In order to receive the Notice and Annual Report, members are requested to register/update their email addresses with the Depository Participants in case shares are held in demat form and with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company i.e. Bigshare Services Pvt. Ltd. (www.bigshareonline.com) in case shares are held in physical form. For any query relating to registration of e-mail address, members may write at investor@bigshareonline.com or udhuri@igpetro.com.

The Company is pleased to provide remote e-voting and e-voting facility for voting during the AGM to all its members to cast their votes. The Company has engaged the services of NSDL for providing the e-voting facility to the members of the Company. Detailed procedure of casting the votes through e-voting and attending the meeting is provided in the Notice of the AGM.

Members can send dividend mandate to the Company at udhuri@igpetro.com to receive dividend directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service (ECS) or any other means.

For I G Petrochemicals Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Date : 7th July, 2022

Sudhir R Singh
Company Secretary



आय जी पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड

सीआयएन : L51496GA1988PLC000915

नोंदणीकृत कार्यालय : टी-१०, तिसरा मजला, जयराम कॉम्प्लेक्स, मळा, नेवगीनगर,

पणजी, गोवा-४०३ ००१, दूरध्वनी : ०८३२-२९७०९७३

ईमेल : igpl@igpetro.com; वेबसाईट : www.igpetro.com

व्हिडिओ कऑन्फरन्स(व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे (ओएव्हीएम) ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्याबाबत

या जाहिरातीद्वारे कळविण्यात येत आहे, की कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवारी १० ऑगस्ट २०२२ रोजी दुपारी २:३० वाजता व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सदस्यांनी भौतिक स्वरूपात प्रत्यक्ष उपस्थित न राहता आयोजित केली जाणार आहे. सदर सर्वसाधारण सभा ही कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुदीनुसार आणि त्याखाली बनविण्यात आलेले नियम यानुसार, तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या (एमसीए) दिनांक ५ मे २०२२ चे परिपत्रक क्र. ०२/२०२२ आणि सेक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाचे दिनांक १३ मे २०२१-२२ चे परिपत्रक क्र. एसईबीआय/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/डीआयआर/पी/२०२२/६२ आणि एमसीए/एसईबीआय आदींना अनुसरून ही सभा बोलावण्यात येत आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२०२२ चा अहवाल यांचा समावेश असलेली नोटीस फक्त ज्या सदस्यांचे इ-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंद आहेत त्यांनाच पाठविली जाईल. कंपनीची वेबसाईट www.igpetro.com, स्टॉक एक्स्चेंज बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडियाच्या वेबसाईट अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com तसेच राष्ट्रीय सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लि. ची (एनएसडीएल) वेबसाईट www.evoting.nsdl.com आदी वेबसाईट्सवर सदर नोटीस उपलब्ध करून दिली जाईल.

सदर नोटीस तसेच वार्षिक अहवाल मिळवण्यासाठी सदस्यांना विनंती करण्यात येत आहे, की त्यांनी त्यांचे इ-मेल पत्ते डिमेंट शेअर्ससाठी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे आणि भौतिक स्वरूपातील शेअर्ससाठी कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए) बिगशेअर सर्विसेस प्रा. लि. कडे (www.bigshareonline.com) नोंद/अपडेट करावेत. इ-मेल पत्ते नोंदवण्याबाबत काही शंका असल्यास सदस्यांनी investor@bigshareonline.com किंवा udhuri@igpetro.com ला कळवावे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी तसेच दूर इ-व्होटिंग सुविधेद्वारे आपल्या सदस्यांना मतदानाची सुविधा प्राप्त करून देताना कंपनीला आनंद होत आहे. कंपनीने आपल्या सदस्यांना दूर मतदान करता यावे यासाठी एनएसडीएलची इ-व्होटिंग सेवा घेतली आहे. इ-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची तसेच सभेला उपस्थित राहण्याची सविस्तर प्रक्रिया एजीएमच्या नोटिशीत दिली आहे. इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सर्विसेस (इसीएस) वा अन्य प्रकारे सदस्यांच्या बँक खात्यांमध्ये लाभांश थेट डिपॉझिट करण्यासाठी सदस्यांनी कंपनीला तसे अधिकृतपणे कळवावे.

आयजी पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेडसाठी

सही/-

ठिकाण : मुंबई

सुधीर आर सिंग

दिनांक : ७ जुलै २०२२

कंपनी सचिव